
UCHWAŁA NR VIII/24/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI 

AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" W LIKWIDACJI 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku 
Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji na lata 2023-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust.3, art. 73a ust. 1 Ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 2023 r. poz. 40) w związku z art. 4 ust. 2, art. 226, 
art. 227, art. 228, art. 229, art. 231 ust. 1 i art. 232 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.: Dz. U. 2023 r. poz. 1270) oraz § 13 pkt 4 Statutu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2021 r., poz. 8745 ze zm.), 
Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr V/14/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji z dnia 12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” 
w likwidacji na lata 2023-2026 ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do Uchwały nr V/14/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 
Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji z dnia 12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 
Poznańskiej” w likwidacji na lata 2023-2026, pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa” wprowadza 
się zmiany zgodnie z tabelą nr 1. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 – Zmiany wprowadzane do załącznika nr 1

 
Przyjmuje się załącznik nr 1 do Uchwały nr V/14/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji z dnia 12 grudnia 2022 roku w brzmieniu 
wg załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do Uchwały nr V/14/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 
Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji z dnia 12 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 
Poznańskiej” w likwidacji na lata 2023-2026, pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadza się 
zmiany w kwotach przeznaczonych na realizację ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
przedsięwzięciach, zmienia się łączne nakłady finansowe oraz limity zobowiązań zgodnie z tabelą nr 2. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 - Zmiany wprowadzane do załącznika nr 2

 
Przyjmuje się załącznik nr 2 do Uchwały nr V/14/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji z dnia 12 grudnia 2022 roku w brzmieniu 
wg załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji. 

§ 3. Pozostałe postanowienia Uchwały nr V/14/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji z dnia 12 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji na lata 2023-2026 pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego 
"Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej" 
w likwidacji 

 
 

Tomasz Zwoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 6 350 886,00 6 350 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 350 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 7 760 571,00 7 760 571,00 4 062 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2024 7 000 000,00 7 000 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 7 000 000,00 7 000 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 7 000 000,00 7 000 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -1 409 685,00 0,00 1 409 685,00 0,00 0,00 1 409 685,00 1 409 685,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 409 685,00 0,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 0,00% -22,20% -2,93% 21,40% NIE TAK-22,20%

2024 0,00% 0,00% -11,60% 12,73% NIE TAK0,00%

2025 0,00% 0,00% -6,99% 17,34% NIE TAKx

2026 0,00% 0,00% -2,00% 8,35% NIE TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 153 800,00 153 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 434 241,00 153 800,00 165 000,00 28 500,00 0,00 174 500,00

1.a - wydatki bieżące 1 434 241,00 153 800,00 165 000,00 28 500,00 0,00 174 500,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 434 241,00 153 800,00 165 000,00 28 500,00 0,00 174 500,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 434 241,00 153 800,00 165 000,00 28 500,00 0,00 174 500,00

1.3.1.2
Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych - drukujących, skanujących dla
biura związku - zabezpieczenie realizcji bieżących zadań związku

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej" w likwidacji

2016 2024 588 554,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Usługi telekomunikacyjne mobilnej telefonii komórkowej, telefonii
stacjonarnej i Internetu - Zapewnienie stałego kontaktu z pracownikami
kadry kierowniczej oraz pracownikami delegatur i wykonujących pracę
w terenie

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej"

2016 2025 212 683,00 25 000,00 25 000,00 3 000,00 0,00 53 000,00

1.3.1.6 Outsourcing serwera -

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej" w likwidacji

2017 2025 162 001,00 21 000,00 24 000,00 2 000,00 0,00 26 000,00

1.3.1.8 Usługa zarządzania infrastrukturą serwerową -

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej" w likwidacji

2017 2025 395 403,00 40 000,00 40 000,00 3 500,00 0,00 43 500,00

1.3.1.12

Przeprowadzenie badania sprawozdań finansowych Związku oraz
sporządzenie pisemnej opinii wraz z raportem - Sprawdzenie czy
sprawozdania finansowe są prawidłowo sporządzone oraz czy
rzetelnie i jasno przedstawiają sytuację majątkową i finansową Związku

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej" w likwidacji

2022 2025 63 600,00 11 800,00 20 000,00 20 000,00 0,00 40 000,00

1.3.1.13 Obsługa zgromadzeń -

Związek Międzygminny
"Gospodarka Odpadami

Aglomeracji
Poznańskiej" w likwidacji

2023 2024 12 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 12 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone w Wieloletniej Prognozie Finansowej są konsekwencją konieczności 

zaktualizowania kwot przeznaczonych na realizację przedsięwzięć. 

 W ramach przedsięwzięcia pn. „Outsourcing serwera”, w celu zawarcia kolejnej umowy, 

wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia do 2025  r. (płatność za grudzień 2024 r. 

planowana w styczniu 2025 r.), ustala się limity wydatków w poszczególnych latach oraz 

określa się limit zobowiązań w kwocie 26 000,00 zł.    

 W ramach przedsięwzięcia pn. „Usługa zarządzania infrastrukturą serwerową”, w celu 

zawarcia kolejnej umowy, wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia do 2025  r. 

(płatność za grudzień 2024 r. planowana w styczniu 2025 r.), ustala się limity wydatków w 

poszczególnych latach oraz określa się limit zobowiązań w kwocie 43 500,00 zł.    

 W ramach przedsięwzięcia pn. „Przeprowadzenie badania sprawozdań finansowych 

Związku oraz sporządzenie pisemnej opinii wraz z raportem”, w celu zawarcia dwuletniej 

umowy, wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia do 2025  r., ustala się limity 

wydatków w poszczególnych latach oraz określa się limit zobowiązań w kwocie 40 000,00 

zł.    

 

Z uwagi na powyższe, uznaje się za zasadne przyjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 1



OPIS PRZYJĘTYCH WARTOŚCI DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

  

W następstwie podjęcia uchwał o wystąpieniu ze Związku Międzygminnego GOAP przez 

wszystkich jego Uczestników z dniem 1 stycznia 2022 r. nastąpiło otwarcie likwidacji Związku. 

Przedstawiony przez Biuro Związku wstępny plan i harmonogram działań likwidacyjnych zakłada 

zakończenie procesu likwidacji z końcem 2026 roku. Okres Wieloletniej Prognozy Finansowej 

obejmuje lata 2023 – 2026 jest zdeterminowany powyżej przedstawionym czasem prowadzenia 

procesu likwidacji Związku. 

Zgodnie z wymogami Ustawy o finansach publicznych prognozę sporządzono na czas  

nie krótszy niż okres, na jaki przyjęto limity wydatków dla przedsięwzięć. 

Przedstawiona Wieloletnia Prognoza Finansowa Związku Międzygminnego jest realistyczna  

i przedstawia dla każdego roku objętego prognozą:  

1) dochody i wydatki,  

2) wynik budżetu,  

3) przeznaczenie nadwyżki, 

4) przychody i rozchody budżetu z uwzględnieniem długu zaciągniętego i planowanego  

do zaciągnięcia, 

5) kwoty długu i spłaty zadłużenia.  

 

Wieloletnia prognoza finansowa na rok 2023 

 

DOCHODY 

Dochody bieżące w 2023 roku prognozowane są w oparciu o przyjęte założenia do projektu 

budżetu na 2023 rok. 

Łączna kwota dochodów wynosi 6 350 886,00 zł. Na kwotę dochodów budżetu na rok 2023 

składają się: 

1. wpływy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

4 435 000,00 zł, 

2. wpływy z tytułu kar administracyjnych w wysokości 29 634,00 zł, 

3. wpływy z tytułu kosztów upomnień w wysokości 180 000,00 zł, 

4. wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych w wysokości 750 000,00 zł, 

5. wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu opłat za gospodarowanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 2



odpadami oraz z tytułu kar administracyjnych w wysokości 704 559,00 zł, 

6. wpływy z tytułu odsetek od lokat wolnych środków oraz odsetek od salda dodatniego na 

rachunkach bankowych w wysokości 250 524,00 zł, 

7. wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w wysokości 478,00 zł, 

8. wpływy z tytułu kar wynikających z umów w wysokości 683,00 zł, 

9. wpływy z różnych dochodów w wysokości 8,00 zł. 

W roku budżetowym 2023 nie przewiduje się dochodów z tytułu składek członkowskich oraz 

dopłat od Uczestników Związku. 

 

WYDATKI  

Wydatki zostały zaplanowane w sposób realny z zachowaniem zasady ostrożności  

i uwzględnieniem limitów przedsięwzięć wynikających z art. 226 ust. 3 Ustawy o finansach 

publicznych. 

Łączna kwota wydatków w 2023 roku wynosi 7 760 571,00 zł. 

Przyjęto podział wydatków na wydatki bieżące oraz rezerwę - realizowane w roku 2023. 

W  2023 nie planuje się podpisania umowy kredytowej. Zatem nie zabezpiecza się środków 

na pokrycie odsetek od kredytu. 

W roku 2023 tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 10 000,00 zł. 

 

WYNIK BUDŻETU 

W roku budżetowym 2023 zaplanowany deficyt wynosi 1 409 685,00 zł, który zostanie pokryty z 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

 

Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2024 – 2026 

 

DOCHODY, WYDATKI I WYNIK BUDŻETU 

Planowane dochody ogółem i wydatki ogółem Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji na lata prognozy 2024-2026 zostały zaplanowane na 

poziomie pierwotnego planu wydatków roku 2023. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 3



W prognozowanym okresie 2024 – 2026 budżet Związku Międzygminnego został zaplanowany 

jako budżet zrównoważony, w którym dochody równoważą wydatki. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF2200D-54B3-46CF-8FDB-4AE9DA078290. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR VIII/24/2023 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" W LIKWIDACJI  z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


